

# VERIRUUSUT



Mitä tuntuu nälkä, kylmyys ja kurjuus? Miltä tuntuu ystävyys ja rakkaus? Miltä tuntuu ampua ihminen? Entä miltä tuntuu pukea ensimmäistä kertaa housut hameen sijaan?

15-vuotias Sigrid saa ensimmäisen työpaikkansa Valkeakosken paperitehtaalta. Pian tehtaantytöjen elämä kuitenkin mullistuu, kun Valkeakoskelle perustetaan työväen punakaarti ja naiskaarti. Kylän, kunnan ja maan rikki repivä sisällissota alkaa.

*Verirusut* on koskettava tarina kahtia jakautuneesta kansasta ja sen ihmiskohtaloista vuonna 1918. Se kuvaa Suomen historian järkyttävintä aikaa nuorten naisten näkökulmasta. Samalla se on tarina rakkaudesta, ystävydestä ja toisista välittämisestä.

KOM-teatterin esitys perustuu Anneli Kannon *Verirusut*-romaanin osiin *Valkeakoski* ja *Lahti*. Romaanin on sovittanut näytelmäksi Lauri Majjala.

## Arvosteluja esityksestä:

★★★★★ "On osattu leikata, kiteyttää, tehdä leijuvan herkkiä kohtauksia ja löytää oikea musiikki." - Maria Säkö, [Helsingin Sanomat](#)

"KOM-teatterin *Verirusut* kertoo surullista historiaa pakahduttavan kauniisti" - Outi Lahtinen, [Turun Sanomat](#)

"Unohtakaa totuuskomissiot, nähkää ja säilökää muistiinne sen sijaan tämä esitys" - Rolf Bamberg, [Demokraatti](#)

"Tunteisiin vetoava näyttämösovitus on äärimmäisen tarkka, tyyliltään eheä ja hyvin fyysinen. Se ei jää pelkäksi historiallisten tapahtumien kuvittamiseksi vaan kasvaa psykologiseksi draamaksi, joka kurottaa ihmisyden perimmäisiin kysymyksiin." - Ilkka Kuosmanen, [Etelä-Suomen Sanomat](#)



Kantaesitys 16.2.2018  
KOM-teatterissa  
Esityspaikat: Helsinki (KOM),  
Tampereen teatterikesä  
Viimeinen esitys 6.10.2018  
Yhteensä 66 esitystä/ 19438  
katsojaa

**ALKUPERÄISTEKSTI:** Anneli Kanto  
**DRAMATISOINTI JA OHJAUS:** Lauri Majjala  
**LAVASTUS:** Markku Pätilä  
**PUKUSUUNNITTELU:** Tiina Kaukanen  
**MASKEERAUSSUUNNITTELU:** Leila Mäkynen  
**VALOSUUNNITTELU:** Tomi Suovankoski  
**ÄÄNISUUNNITTELU:** Jani Rapo  
**OHJAAJAN ASSISTENTTI:** Eero Lechner  
**YLEISÖTYÖ:** Jenni Bergius, Rosa-Maria Perä ja Maaretta Riionheimo

**ROOLEISSA:** Oona Airola, Antti Autio, Vilma Melasniemi, Juho Milonoff, Helmi-Leena Nummela, Inka Reyes, Niko Saarela, Ursula Salo, Saga Sarkola ja Eeva Soivio